

MICHAEL KUYUCU

michael@michaelshow.net

Sevgililer Günü şarkıları

Kapitalistlerin en popüler dalgası Sevgililer Günü geldi. Bu tür bayram ve seyranlarda tüketim yapmak para harcamak adettendir. Zaten bu tür bayramların da ana amacı budur. Bu günlerde istediğiniz kadar katı yürekli olun, içinizde minik de olsa bir kıpırdanma olur. İlle de sevgilinize değil, sevdiklerinize de olsa güzel bir şeyler paylaşmak istersiniz. Ben Sevgililer Günü, Anneler Günü, Babalar günü gibi umumi günlerde değil her gün yüreğimizin sevgi ile dolmasını arzu edenlerdenim... Her neyse yine de herkesin mübarek Sevgililer Günü'nü kutluyorum!

Sevgililer Günü denince akla romans geliyor ister istemez. Nerdeee o eski balatlar, nerdeee büyük orkestralarla hazırlanan o eski romantik şarkılar diyorum ister istemez. Alpay ile İlhan İrem ile kutlanan Sevgililer Günü nerdeee, günümüz zıpır detone popçuları ile kutlanan Sevgililer Günü nerdee. Yine de olumsuz olmayayım. Şöyle bir düşündüm. İşler sanıldığı kadar vahim değil. Hâlâ bir elin parmakları kadar da olsa, romansı kalite ile buluşturan sanatçı ve albümler var günümüzde. Hangileri mi?

Kayahan'ın '365 Gün' adlı single albümü ile söze devam etmem istemiyordum. Bazıları "Kayahan kendisini tekrar ediyor" dese de; onun o hırslı, tutkulu ve dramatik aşk anlatımlarını dinlemek insana ayrı bir tat veriyor. Uzun bir aradan sonra müzikmarketlere bir single albüm sunan Kayahan'ın '365 Gün' adlı şarkısı tam 'sevgililer günlük'.

Odeon Müzik, aşkı nostaljik şarkılarda arayanlara özel bir albüm hazırladı. 'Sevdim Seni Bir Kere' adlı albümünde Nilüfer'den 'Ben

Seni Seven Kadın', Dario Moreno'dan 'Aşkımız Bitti', Hümeysra'dan 'Sevdim Seni Bir Kere', Melike Demirağ'dan 'Arkadaş' gibi özel klasikler yer alıyor. Bu albümü sevdiğinizize alarak özel bir dinleti yaşayabilir ve yaşatabilirsiniz.

Şiirden hoşlananlara ilginç bir albüm önerebilirim. 'Ayrılıkların Şairi' olarak nam salan Ahmet Selçuk İlkan 'Seni O Kadar Çok Sevdim Ki' adlı yeni şiir albümünde, şiiri sevenlere seslendi. Eskiden peynir ekmek gibi satardı şiir albümleri, bunların en popülerini ise Ahmet Selçuk İlkan'a ait olanlardı. Geçtiğimiz hafta müzikmarketlere sunulan bu albüme Ferhat Göçer, Selami Şahin, Coşkun Sabah, Meyra gibi isimler yorum ve düetleri ile katkıda bulunmuş.

Âşıkların Radyosu Joytürk, Sevgililer Günü için özel bir albüm hazırladı. 'Joytürk 2011' adlı DMC etiketi ile yayınlanan albümde Tarkan, Sıla, Soner Sarıkabadayı gibi romantik yorumcuların şarkıları yer alıyor.

Önümüzdeki günlerde daha detaylı bahsedeceğim Nilüfer'in '12 Düet' albümü de Sevgililer Günü ile ilişkilendirilebilecek özel bir albüm. Nilüfer klasikleri bu albümde büyük iş yaptı. Nilüfer ve rock müzik yorumcuları arasındaki muhteşem düetlerden oluşan bu albüm özellikle romantik rockerların ilgisini çekmeye aday.

Vee unutulmaması gereken bir albüm: **Bülent Ortaçgil-Sen**. Bu albüm son zamanlarda üretilen en kaliteli albümlerden biri. Zengin imgesel anlatımlar ve muhteşem senfonik bir sound. Bu albümdeki yaylılar aklımdan hiç çıkmıyor. Aşkla biraz ironik takılmak, biraz

da romantik takılmak isteyenlerin, müzik zevki ve kültürü ortalamanın üstünde olanların dinlemeye doyamacağı bir albüm.

Yetmişlerin usta bayan yorumcusu Yeliz, Sevgililer Günü için Soner Arica ile beraber stüdyoya girdi ve bir single albüm hazırladı. 'Ödül' adını verdiği single albümde, albümle aynı adı taşıyan şarkıyı mutlaka dinlemenizi tavsiye edeceğim. Bu şarkıda yetmişlerin bakir romantizmi var.

Ve gelelim son aylarda radyolarda en çok çalınan ve benim size önereceğim beş romantik şarkıya :

1. Yusuf Güney-Unut Onu Kalbim: Bu şarkıda yer alan "Lanet Olsun" lafına bitiyorum. Yusuf Güney bu lafı özgürce haykırarak, tabuları yıkarak samimi bir aşk şarkısına imza atmış.

2. ENBE/Mustafa Ceceli&Elvan Günaydın-Eksik: Maestro Behzat Gerçeker'in hazırladığı muhteşem albüm 'Kalbim'in çıkış şarkısı. İyi ki bu adam var da kaliteli bir şeyler dinleyebiliyoruz.

3. Sıla-Oluruna Bırak: Türkiye'nin son yıllarda yıldızı parlayan en güçlü ve popüler kültürden uzak kalmayı başaran kadın vokallerinden biri Sıla şu sıralar hepimizin yapması gereken şeyi söylüyor: "Oluruna Bırak." Evet, arada bir oluruna bırakmamız lazım, yoksa toptan kafayı yiyeceğiz.

4. Nilüfer&Şebnem Ferah-Erkekler Ağlamaz: Bir şeyi itiraf etmek istiyorum, Şebnem Ferah bu şarkıdaki vokal performansı ile yılların güçlü yorumcusu Nilüfer'i gölgede bıraktı. Şebnem manyak şarkı söylüyor! "Erkekler ağlamaz" dese de bu şarkıyı dinlerken ağlayasım geliyor.

5. Tarkan-Kayıp: Doğru dürüst bir vokalin, doğru dürüst hazırlanan bir şarkısı. Kayıp, aşkla hüznü çok iyi anlatmış. Finalde Tarkan'ın okuduğu şiirse çok etkileyici.

